**Socoris**, i. decursus lacrime.

**Sodapenfiligos**<sup>12</sup> est fulgaola que fuit penfiligos . . . . . caderet ad sigillum Sancte Marie herba et sigillum Salom . . .

**Scoboinima**, i. longum piper.

**Sorba**<sup>13</sup> pro medicamento magis quam pro cibo est . . . . . medicis placet equidem alba ad . . . . . electa uehementer solucioni uentris obsistunt, uentrem purgant.

**Sordicies**<sup>14</sup> que in balneis colligitur, que nominatur glio<sup>15</sup>, uirtutem calidam gerit, malagticam et diaphoreticam.<sup>16</sup>

**Scordam**<sup>17</sup>, i. alium agreste<sup>18</sup>, magna uis in eo est et ideo ex eo magna est utilitas omnibus quippe perniciosis homini malis uehementer resistit. Serpentes et scorpiones et alias latentes bestias odore solo fugat,

<sup>1</sup> Diosc. v. 99, δύναμιν δὲ ἔχει ἐμπλαστικήν, στυπτικήν, ψυκτικήν, σταλτικήν. <sup>2</sup> Ib. iv. 71, στρίχνος κηπαῖος. <sup>3</sup> Ib. ὡάμον μείζονα καὶ πλατύτερα.

<sup>4</sup> Ib. iv. 4, στρίχνος μανικός, ὁ ἔνιοι πέρσιον, οἱ δὲ θρύνον ἐκάλεσαν. <sup>5</sup> The name πέρσιον, here corrupted into *perisson*, would seem also to be the explanation of the name *patrision*. See ante, Filipendula. <sup>6</sup> Diosc. iv. 4, θρύνον. <sup>7</sup> Ib. τὸ μὲν φύλλον παραπλήσιον ἐστὶν εὐέμωμα. <sup>8</sup> See ante, Morella.

<sup>9</sup> Renzi, Coll. Salernit. iii. 315, ‘et sunt in talo.’ Bart. p. 40, ‘*Sophone* vene sunt in talo interiores et exteriores.’

<sup>10</sup> σωτηρία. Sim. Jan. ‘*Sotira* quædam opiate inantidotario uli, et aliis est dictum saluator.’ <sup>11</sup> σωτήρ. <sup>12</sup> Renzi, Coll. Salernit. iii. 315, ‘*Sodapenfiligos* est fuligo illa quæ fuit penfiligos antequam caderet ad terram.’ See post, Spodium. MS. Ashm. 1470, has ‘*Spodo* ponfilingos . . . . caderet:’ followed by the gloss ‘*Sigillum Ste. Marie*, herba est.’

<sup>13</sup> οἴνα, Diosc. i. 173. <sup>14</sup> Diosc. i. 34, ὁ δὲ (ρύπος) ἐπὶ τοῖς βαλανείοις συναιρόμενος δύναται θερμάνειν μαλάσσειν διαφορεῖν. <sup>15</sup> γλουσ. See ante, Glio.

<sup>16</sup> σκύροδον, Diosc. ii. 181. <sup>17</sup> See ante, Allium agreste.

ictibus eorum eque medetur siue uulneribus illinitum siue in po-  
tione siue in cibis sumptum. an.  
wildelek<sup>1</sup>, uel crauwelek.

**Scorpio**<sup>2</sup> animal uenenosum est. Scor-  
pius tritus et impositus percussure  
sue suorumque contrarius est. Nam  
et assus contrarius est. Hinc mari-  
timi<sup>3</sup> coleram deponunt.

**Scorion**<sup>4</sup> herba est que uirgulas<sup>5</sup> emit-  
tit quadrangulatas et oblongas et  
folia substringentia, gustu sub-  
amara, cum odore oleastri et flore  
rubicundo, uires habet acres et  
diureticas et aduersus uiperas faci-  
entes.